Администрация Любимского муниципального района Ярославской области информирует, что 06 ноября состоялись публичные слушания  по программе Социально-экономического развития Любимского муниципального района на 2013 -2015г.».

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по  программе Социально-экономического развития Любимского муниципального района на 2013 -2015г.».

06 ноября 2012 года                                                  г. Любим Ярославской области

 Дата проведения: 06.11.2012 года

Место проведения: Г. Любим, ул. Трефолева, 10, малый зал администрации Любимского муниципального района.

Время проведения: 11.00 час.

Присутствовали:

· Васильев С.А. – Заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района Ярославской области

· Руководители и специалисты структурных подразделений администрации ЛМР;

· Главы сельских поселений.
- Жители Любимского муниципального района – 5 человек

- Работники Администрации Любимского МР – 9 человека.
Повестка дня:

О программе Социально-экономического развития Любимского муниципального района на 2013 -2015г.».

  Докладывает: Соколова И.В. – заведующий отделом экономики, потребительского рынка и муниципального заказа администрации Любимского муниципального района. Докладчик ознакомила с основными направлениями Программы. Подробно остановилась на мероприятиях программы. Так же напомнила о внедрении программно-целевых методов и оценке исполнения долгосрочных программ.

  Выступили:
- Карпова Е.А. - начальник Управления финансов. Она указала на необходимость более внимательно руководителям структурных подразделений администрации ЛМР и главам поселений отнестись к указанным мероприятиям.
-   Васильев С.А. - Заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района Ярославской области. Предложил вынести на утверждение данную программу в Собрание представителей ЛМР.
Решили:

Вынести программу СЭР ЛМР на утверждение депутатам Собрания представителей с учетом поступивших замечаний и предложений.
Заместитель Главы Администрации

Любимского муниципального района

Ярославской области                                                                                   С.А. Васильев